

Årsredovisning

för

H.H. Group AB

559053-1256

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Hådén, Styrelseledamot

2026-02-02

Styrelsen för H.H. Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning, fordonsförsäljning, personaluthyrning samt entreprenadkonsultation.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat till följ ny inriktning. Har under året bedrivit entreprenader inom mark- och schaktarbeten. Bolagets största kund Rosersberg Entreprenad har inlett konkurs vilket medfört kostnader för bolaget i form av att projekt inte kunnat slutfaktureras.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Resultat efter finansiella poster	-826	-3	80	168
Nettoomsättning	12 893	1 210	2 234	2 001
Soliditet (%)	1,0	96,2	84,7	78,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Köp av aktier	50 000	871 638	-10 414	911 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		-140 000
Balanseras i ny räkning		-10 414	10 414	0
Erhållna aktieägartillskott		110 000		110 000
Årets resultat			-826 207	-826 207
Belopp vid årets utgång	50 000	831 224	-826 207	55 017

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 110 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	831 225
årets förlust	-826 207
	5 018
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 018
	5 018

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 893 125	1 209 618
Övriga rörelseintäkter		0	47 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 893 125	1 257 218
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 869 657	-498 845
Övriga externa kostnader		-1 866 669	-373 503
Personalkostnader	2	-878 596	-358 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 427	-31 102
Summa rörelsekostnader		-13 696 349	-1 261 812
Rörelseresultat		-803 224	-4 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		310	1 365
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 293	-109
Summa finansiella poster		-22 983	1 256
Resultat efter finansiella poster		-826 207	-3 338
Resultat före skatt		-826 207	-3 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 076
Årets resultat		-826 207	-10 414

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	584 125	62 332
Övriga materiella anläggningstillgångar		78 900	78 900
Summa materiella anläggningstillgångar		663 025	141 232
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 800	16 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	694 000	635 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		710 800	652 300
Summa anläggningstillgångar		1 373 825	793 532
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 862 540	47 600
Övriga fordringar		1 167 000	32 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 025	0
Summa kortfristiga fordringar		3 113 565	80 127
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		774 902	74 002
Summa kassa och bank		774 902	74 002
Summa omsättningstillgångar		3 888 467	154 129
SUMMA TILLGÅNGAR		5 262 292	947 661

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

831 225

871 639

Årets resultat

-826 207

-10 414

Summa fritt eget kapital

5 018

861 225

Summa eget kapital

55 018

911 225

Långfristiga skulder

Övriga skulder

485 043

0

Summa långfristiga skulder

485 043

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 470 508

0

Övriga skulder

179 143

36 436

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 072 580

0

Summa kortfristiga skulder

4 722 231

36 436

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 262 292

947 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	5 år
Förbättringsutgifter	5 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har yrkat krav genom stämning för att kunna få betalt för obetalda kundfakturor samt nedlagdakostnader avseende jobb utförda till Rosersberg Entreprenad AB. Bolaget har inlett konkurs men det finns ett avtal med slutkunden Consto AB om att dem ska reglera obetalda belopp. Bolaget har därför stämt Consto AB per 2025-12-15. Styrelsens bedömning är att bolaget kommer vinna tvisten och på så sätt kunna betala av bolagets skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	355 447	327 947
Inköp	603 220	27 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	958 667	355 447

Ingående avskrivningar	-293 115	-262 013
Årets avskrivningar	-81 427	-31 102
Utgående ackumulerade avskrivningar	-374 542	-293 115

Utgående redovisat värde **584 125** **62 332**

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 800	16 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 800	16 800
Utgående redovisat värde	16 800	16 800

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	635 500	635 500
Tillkommande fordringar	58 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	694 000	635 500
Utgående redovisat värde	694 000	635 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Stockholm

Patrik Hådén

Patrik Hådén

2026-02-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-02

Ninos Turgay

Ninos Turgay

Auktoriserad revisor



ADECO

REVISORER OCH FÖRETAGSKONSULTER
